



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 603 839
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	L O JAKOBSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Lars O Jakobsen Rogerts gate 8 7052 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Ove Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		38 709	16 500
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 709</b>	<b>16 500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38 709</b>	<b>-16 500</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	6 300 000
Annen renteinntekt		94 458	2 835
Annen finansinntekt		0	4 283
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>94 458</b>	<b>6 307 118</b>
<b>Netto finans</b>		<b>94 458</b>	<b>6 307 118</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>55 749</b>	<b>6 290 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	12 265	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 484</b>	<b>6 290 618</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 484</b>	<b>6 290 618</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4	0	3 000 000
Konsernbidrag	4		13 665
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	43 484	3 304 283
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>43 484</b>	<b>6 317 948</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	7 116 755	7 116 755
Andre fordringer		55 545	55 545
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 172 300</b>	<b>7 172 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 172 300</b>	<b>7 172 300</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		0	3 013 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>3 013 665</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	6	4 119 459	1 437 193
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 119 459</b>	<b>1 437 193</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 947 415	2 560 268
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 947 415</b>	<b>2 560 268</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 066 874</b>	<b>7 011 126</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 239 174</b>	<b>14 183 426</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	500 000	500 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen innskutt egenkapital	4	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	10 726 909	10 683 426
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 726 909</b>	<b>10 683 426</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 181 909</b>	<b>11 138 426</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2,3	12 265	
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 045 000	45 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 057 265</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 057 265</b>	<b>3 045 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 239 174</b>	<b>14 183 426</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		56 600 433	107 320 050
Annen driftsinntekt		41 884	
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 642 317</b>	<b>107 320 050</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 980 206	1 778 545
Lønnskostnad	1,2	49 828 599	92 059 716
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	892 223	744 538
Annen driftskostnad	4	3 843 933	6 358 789
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 544 961</b>	<b>100 941 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>97 356</b>	<b>6 378 462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		302 051	19 656
Annen finansinntekt		0	73 315
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>302 051</b>	<b>92 971</b>
Annen rentekostnad		92 402	14 942
Annen finanskostnad		184 267	233 400
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>276 669</b>	<b>248 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 382</b>	<b>-155 371</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>122 738</b>	<b>6 223 091</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	213 250	1 605 099
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-90 512</b>	<b>4 617 992</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-90 512</b>	<b>4 617 992</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til konsernets fond			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-90 512	4 617 992
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-90 512</b>	<b>4 617 992</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	1 722 000	2 296 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 722 000</b>	<b>2 296 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	324 766	304 535
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>324 766</b>	<b>304 535</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 107 420	2 859 274
Andre fordringer		71 527	249 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 178 947</b>	<b>3 109 060</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 225 713</b>	<b>5 709 595</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 158 173	20 698 412
Andre fordringer		265 541	676 994
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 423 714</b>	<b>21 375 406</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	4 119 459	1 437 193
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 119 459</b>	<b>1 437 193</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 538 195	15 597 591
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 538 195</b>	<b>15 597 591</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 081 368</b>	<b>38 410 190</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 307 081</b>	<b>44 119 785</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,11	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	7	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	14 468 528	14 559 040
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 468 528</b>	<b>14 559 040</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 923 528</b>	<b>15 014 040</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	2 956 659	2 721 891
Utsatt skatt	5,6	0	22 702
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 956 659</b>	<b>2 744 593</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 956 659</b>	<b>2 744 593</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		75 560	415 618
Betalbar skatt	5,6	235 952	1 601 334
Skyldige offentlige avgifter	10	1 804 037	10 898 340
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 311 345	10 445 860
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 426 894</b>	<b>26 361 152</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 383 553</b>	<b>29 105 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 307 081</b>	<b>44 119 785</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Årsberetning for 917603839 L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern

### Virksomhetens art og hvor den drives

L O Jakobsen Holding AS driver med utleie av arbeidskraft. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Selskapet har følgende datterselskap:

Gråkallen Gruppen AS

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

#### Konsernet

	2023	2022
Driftsinntekter	56 642 317	107 320 050
Driftsresultat	97 356	6 378 462
Årsresultat	-90 512	46 17 992
	<b>31.12.23</b>	<b>31.12.22</b>
Balansesum	26 307 081	44 119 785
Egenkapital	14 923 528	15 014 040
Egenkapitalprosent	57 %	34 %

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i konsernet, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle og likviditetsmessige situasjon tilfredsstillende.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

#### Fortsatt drift:

Ledelsen har til intensjon å avvikle virksomheten i datterselskapet Gråkallen Gruppen AS og i datterdatterselskapene Gråkallen Bygg og Utleie AS og Gråkallen Rekruttering AS etter balansedagen. Gjennomføring av den endelige oppløsningen av disse selskapene er betinget av generalforsamlingens beslutning. Konsernets årsregnskapet er utarbeidet med basis i likvidasjonsverdier.

#### Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet foreslås disponert som følger:

#### Selskap

Til annen egenkapital kr 43 484

#### Konsern

Fra annen egenkapital kr - 90 512

#### Arbeidsmiljø



Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Samlet sykefravær i konsernet har vært 1 340 dager, hvilket utgjør 9,19%.

#### **Likestilling:**

Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 178 ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 176 menn, mens styret har bestått av en mann.

#### **Diskriminering**

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Trondheim, 02.09.2024

For L O Jakobsen Holding AS konsern

Lars Ove Jakobsen, styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for  
**L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern**  
917603839  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		56 600 433	107 320 050
Annen driftsinntekt		41 885	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>56 642 317</b>	<b>107 320 050</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 980 206	1 778 545
Lønnskostnad	1, 2	49 828 599	92 059 716
Avskrivning på varige driftsmidler	3	892 223	744 538
Annen driftskostnad	4	3 843 934	6 358 789
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>56 544 962</b>	<b>100 941 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>97 356</b>	<b>6 378 462</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		302 051	19 656
Annen finansinntekt		0	73 315
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>302 051</b>	<b>92 971</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		92 402	14 942
Annen finanskostnad		184 266	233 400
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>276 669</b>	<b>248 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 382</b>	<b>-155 371</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>122 738</b>	<b>6 223 091</b>
Skattekostnad	5, 6	213 250	1 605 099
<b>Årsresultat</b>		<b>-90 512</b>	<b>4 617 992</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	7	-90 512	4 617 992
<b>Sum overføringer</b>		<b>-90 512</b>	<b>4 617 992</b>



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	1 722 000	2 296 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 722 000</b>	<b>2 296 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	324 766	304 535
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>324 766</b>	<b>304 535</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 107 420	2 859 274
Andre langsiktige fordringer		71 527	249 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 178 946</b>	<b>3 109 060</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 225 713</b>	<b>5 709 595</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 158 173	20 698 412
Andre kortsiktige fordringer		265 541	676 994
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 423 714</b>	<b>21 375 406</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	9	4 119 459	1 437 193
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 119 459</b>	<b>1 437 193</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 538 195	15 597 591
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 538 195</b>	<b>15 597 591</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 081 368</b>	<b>38 410 190</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 307 081</b>	<b>44 119 785</b>



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	7	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	14 468 528	14 559 040
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 468 528</b>	<b>14 559 040</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 923 528</b>	<b>15 014 040</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	2 956 659	2 721 891
Utsatt skatt	5, 6	0	22 702
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 956 659</b>	<b>2 744 593</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		75 560	415 618
Betalbar skatt	5, 6	235 952	1 601 334
Skyldige offentlige avgifter	10	1 804 037	10 898 340
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 311 345	10 445 860
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 426 894</b>	<b>26 361 152</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 383 553</b>	<b>29 105 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 307 081</b>	<b>44 119 785</b>

Trondheim, 02.09.2024

Lars Ove Jakobsen  
styrets leder / daglig leder



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet L. O. Jakobsen Holding AS, datterselskapet Gråkallen Gruppen AS og selskaper som Gråkallen Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Ved oppkjøp av minoritets aksjonærer er merverdien balanseført som goodwill i konsernregnskapet. Oppkjøpet ble foretatt 31.12.2021.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre iendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 50

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	41 050 087	76 340 042
Arbeidsgiveravgift	6 327 749	11 286 399
Pensjonskostnader	0	1 894 754
Andre relaterte ytelser	2 450 763	2 538 521
<b>Sum</b>	<b>49 828 599</b>	<b>92 059 716</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det er utbetalt styrehonorar i 2023 med kr 25 000.

Det er utbetalt lønn på kr 1 395 887 og andre godtgjørelse på kr 164 961 til daglig leder.

Selskapet er pliktig til å opprette obligatorisk tjenestepensjon og har innrettes deg iht loven.

## Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	852 709	2 870 000
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>852 709</b>	<b>2 870 000</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-527 943	-1 148 000
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>324 766</b>	<b>1 722 000</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	318 223	574 000
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		5 år

## Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	133 487	154 575
Andre tjenester	52 350	61 076
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>185 837</b>	<b>215 651</b>



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Note 5 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	215 604	1 618 164
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-22 702	-13 065
<b>Skattekostnad</b>	<b>192 902</b>	<b>1 605 099</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	122 738	6 223 091
Permanente forskjeller	77 082	1 096 130
+/- Endring i midlertidige forskjeller	780 197	-40 432
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>980 017</b>	<b>7 278 789</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	215 604	1 601 334
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	16 830
Sum betalbar skatt i balansen	215 604	1 618 164

## Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	-82 686	-212 082	129 396
Omløpsmidler	185 875	0	185 875
<b>Netto forskjeller</b>	<b>103 189</b>	<b>-212 082</b>	<b>315 271</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	212 082	-212 082
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>103 189</b>	<b>0</b>	<b>103 189</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>22 702</b>	<b>0</b>	<b>22 702</b>

## Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	500 000	-45 000	14 559 040	15 014 040
Årsresultat	0	0	-90 512	-90 512
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>500 000</b>	<b>-45 000</b>	<b>14 468 528</b>	<b>14 923 528</b>

## Note 8 - Investeringer og pensjonsforpliktelser

Selskapet har investert i markedsbaserte instrumenter. Disse er oppført i henhold til laveste verdis prinsipp. Disse investeringene er for å dekke forpliktelsen til inngått pensjonsavtale med daglig leder.

Pensjonsforpliktelsene er oppført som avsetning for forpliktelser i balansen.

## Note 9 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har investert i aksjer. Disse er oppført til kostpris i henhold til laveste verdis prinsipp.



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Note 10 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	644 530
Skyldig skattetrekk	-618 460

## Note 11 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	500	1 000	500 000

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Lars Ove Jakobsen	500	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapskapitalen består av kun en aksjeklasse. Hver aksje gir samme stemmerett. Samtlige aksjer eies av Lars Ove Jakobsen som er daglig leder og styrets lede.

### Fortsatt drift

Ledelsen har til intensjon å avvikle virksomheten i Gråkallen Gruppen AS, Gråkallen Bygg og Utleie AS og Gråkallen Rekruttering AS etter balansedagen. Gjennomføring av den endelige oppløsningen av disse selskapene er betinget av generalforsamlingens beslutning. Årsregnskapet er utarbeidet med basis i likvidasjonsverdier.



L O JAKOBSEN HOLDING AS konsern  
917 603 839

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	122 738	6 223 091
- Periodens betalte skatt	1 601 334	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-38 757	0
+ Ordinære avskrivninger	892 223	744 538
+/- Endring i kundefordringer	17 540 239	-20 698 412
+/- Endring i leverandørgjeld	-340 058	415 618
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	226 428	2 721 891
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 817 365	20 667 206
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 984 114	10 073 932
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	299 698	3 345 073
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 930 412	4 296 467
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-186 599	249 786
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 043 510	-7 891 326
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	-3 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	3 000 000
= Netto endring i kontanter mv	-2 059 396	5 182 606
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	15 597 591	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	13 538 195	5 182 606
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	12 893 665	15 597 591
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	644 530	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	13 538 195	15 597 591



Årsregnskap for  
**L O JAKOBSEN HOLDING AS**  
917603839  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		38 709	16 500
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>38 709</b>	<b>16 500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38 709</b>	<b>-16 500</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	6 300 000
Annen renteinntekt		94 458	2 835
Annen finansinntekt		0	4 284
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>94 458</b>	<b>6 307 118</b>
<b>Netto finans</b>		<b>94 458</b>	<b>6 307 118</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>55 749</b>	<b>6 290 618</b>
Skattekostnad	2, 3	12 265	0
<b>Årsresultat</b>		<b>43 484</b>	<b>6 290 618</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte	4	0	3 000 000
Mottatt konsernbidrag	4	0	13 665
Annen egenkapital	4	43 484	3 304 283
<b>Sum overføringer</b>		<b>43 484</b>	<b>6 290 618</b>



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	7 116 755	7 116 755
Andre langsiktige fordringer		55 545	55 545
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 172 300</b>	<b>7 172 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 172 300</b>	<b>7 172 300</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	3 013 665
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>3 013 665</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	4 119 459	1 437 193
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 119 459</b>	<b>1 437 193</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 947 416	2 560 268
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 947 416</b>	<b>2 560 268</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 066 875</b>	<b>7 011 126</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 239 174</b>	<b>14 183 426</b>



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	4	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	10 726 909	10 683 426
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 726 909</b>	<b>10 683 426</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 181 909</b>	<b>11 138 426</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2, 3	12 265	0
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 045 000	45 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 057 265</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 057 265</b>	<b>3 045 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 239 174</b>	<b>14 183 426</b>

Trondheim, 02.09.2024

Lars Ove Jakobsen  
styrets leder / daglig leder



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	12 265	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>12 265</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	55 749	6 290 618
Permanente forskjeller	0	-6 304 284
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>55 749</b>	<b>-13 665</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	12 265	0
Sum betalbar skatt i balansen	12 265	0

## Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

## Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	-45 000	10 683 426	11 138 426
Årsresultat	0	0	43 484	43 484
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>500 000</b>	<b>-45 000</b>	<b>10 726 909</b>	<b>11 181 909</b>

## Note 5 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet eier 758 aksjer i (100%) i Gråkallen Gruppen AS. Aksjene er oppført til kostpris i balansen,

## Note 6 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har investert i markedsbaserte aksjer og fond. Disse er oppført til kostpris i henhold til laveste verdiprinsipp.

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	500	1 000	500 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
JAKOBSEN LARS OVE	500	100,00	Ordinære



L O JAKOBSEN HOLDING AS  
917 603 839

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	55 749	6 290 618
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-4 284
+/- Endring i kundefordringer	3 013 665	-3 013 665
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 000 000	45 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 069 414	3 317 670
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 682 266	8 549 664
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	55 545
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 682 266	-8 605 209
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	387 148	-5 287 539
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 560 268	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 947 416	-5 287 539
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 947 416	2 560 268
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 947 416	2 560 268



## Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:

Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik  
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

*Arne J. Buvik AS*

Medlem: Den Norske Revisorforening

---

Til generalforsamlingen i L O Jakobsen Holding AS
